terça-feira, 26 de junho de 2012 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo,
122 (118) – 179

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO
COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/03/2012 de 24/04/2012. Processo n°
3469/2012
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO
FINAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni,
faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.
Componente curricular: 1. Gestão de Logística
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
11/21.234.812/40,33
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/25.262.156-6
06/28.861.847-6
07/42.506.756-7
Componente curricular: 2. Administração de Materiais
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
11/21.234.812/44,00
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/25.262.156-6
06/28.861.847-6
07/42.506.756-7
Componente curricular: 3. Administração da Produção
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
11/21.234.812/48,33
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/25.262.156-6
07/42.506.756-7
Componente curricular: 4. Psicologia Organizacional
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/25.262.156-6
07/42.506.756-7
Componente curricular: 5. Criação e Desenvolvimento de
Empresas
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
03/44.935.315-1
05/25.262.156-6

07/42.506.756-7
Componente curricular: 6. Métodos Quantitativos Aplicados
à Administração
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/25.262.156-6
07/42.506.756-7
11/21.234.812
Componente curricular: 14. Ética e Cidadania Organizacional
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
05/Irismar Cordeiro Mingorance/25.262.156-6/86,00/1º
01/Matheus Rossini/44.261.213-8/75,33/2º.
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
09/26.527.393-6/43,33.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X;
04/MG-10.694.652;
07/42.506.756-7.
Componente curricular: 16. Assessoramento Empresarial
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
05/Irismar Cordeiro Mingorance/25.262.156-6/82,00/1º.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X;
07/42.506.756-7.
Grupo de componentes curriculares: 18. Gestão Empresarial
I e II
-Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
11/21.234.812/31,33
-Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/25.262.156-6
07/42.506.756-7
Grupo de componentes curriculares: 19. Gestão de Marketing
I e II
-Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
11/21.234.812/33,00
-Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/25.262.156-6
07/42.506.756-7
Grupo de componentes curriculares: 20. Gestão de Competências
I e II
-Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/25.262.156-6
07/42.506.756-7
Grupo de componentes curriculares: 24. Representação e
Comunicação em Língua Portuguesa I, II e III
-Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
-10/42.288.205-7